
SMLOUVA o zajištění uměleckéhopo adu uzavenámezi: strana 1

1 , Po adatelem - odběrate.]-em a 2. Agenturou

Městské divadlo M]-adá Bo]-eslav Agentura HARLEKÝN s.r.o.
Václav Hanz)-iček, j ednat,el

Janeta Benešová, editelka Jarníkova 7815/l4
Palackého 253 148 00 Praha 4

293 8O Mladá Bo]-es]_av rČo: 2'tI96637 DTč: CZ2]796637
rČo: 48683035 DTč: Cz48683O35

( dá]-e jen po adatel ) ( dá]-e jen agentura )

Vystavená v Praze dne: 11 . O 6 .2021- Číslo smJ-ouvy: 43 /22/I

I. P edmět smlourry: Uskutečnění po adu

scÉNy z vexŽnr,srcÉxo Žrvore Ingmar Bergman
Milostné vztahy procházeji nejr znějšimi fázemL. V divadelním zpracováni
slavného autorova filmu hraji Michaela Badinková, Michal Dlouhy, Barbora
Lukešová, Vasil Fridrich / Kami]- Halbich. Režie a riprava Vladimír Strnisko.

Datum, hodina a misto konání:
10. 01 .2022 19. oo Měst,ské dívadlo / palackého 263 l{IÁDÁ BoLEsLAv

II. Cena za po ad
Po adate1 uhradi po uskutečněni sjednaného p edstavení na základě vystavené
faktury a ve lhutě ve faktu e uvedené částku 68970 Kě (včetně DPH 2L Z,
570OO Kě bez DPH) na ťrčet agentury.
Cena je za po ad. Autorské odměny (autorrp ekladrťlprava,hudba) hradí po adatel
Dilíi 

- 
z celkov ch hrubych tržeb včetně p edplatného /z toho ! netto autor/

+ provize Dilia I z netto autora, DPH, bankovní v lohy.

III. Souěinnost po adatele
Uskutečněni p edstavení potvrdí po adatel podpisem vedoucímu souboru.

Další ujednání:
Po adatel dále uhradí na ričet fakturu na částku 15000 Kč za provozní zajl-štění.

Ruší se tímto smlouva é.A32O2L ze dne 18. 6 .2O2O s Dodatkem ze drre t2.10.2O2O.

Po adate]- dále uhradi dopravu podle faktury dopravce 8.600 Kč na rlčet

Po adatel zajistí tyto technické podmínky: Svět}a na jeviště, horizon|u a boční
vykryty, v PORTÁLE 2x SToLY na rekviziťy, LAMPTČKY k orientaci, stojanovy VĚŠÁK,
4x stmívaci zásuvky na světla,4x zásuvky na e]-ektro t Dd JEVIŠTT 3x oŘnvĚxn Žrlr,n
a kulatá ŽrolrČxa x eIANU, TAH p ed horizontem, prÍsrnÍ TECHNII(A cca 3 hodiny
p ed začátkem /leviště, 2-3 lidi na nošení scény-NUTNÉ-í po p edstavení, zvu,k,
světla/, pŘnnneveČ NA MINIDIsK + na CD propojené na zesi]ovač a reproduktory
v sále, 2x šatna s hygienick m vybavením TEPLO p edem.

Délka s p estávkou cca 130 minut. 4x volné p ístavky pro agenturu.
Dopravce a technik agenturlr t. nebo 

- 

t.

Iv. závěreěná ustanovení
Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou exemplá ích, po jednom pro každou
sm]-uvni stranu. Nedí]-nou součástí této smlouvy jsou 'všeobecné podmínky'
na straně 2, bod V. Po adate]- závazné pot,vrzuje svoji platební schopnost k rihradě
všech položek v uzav ené sm]-ouvě a dodrží splatnost vystavené faktury. V p ípadě
nedodrženi terminu splatnosti faktury uhradi po adatel agentu e navíc dohodnutou
smluvni pokutu ve vyší 0.50 9o z fakLurované částky za každy den prodleni platby
Zap),acením sm]-uvní pokuty nezaniká právo agentury domáhat se škody v p}né v ši.

Agentura Harlekyn s.r.o. bere na vědomí, že Sm]-ouva muže byt po jejím podpisu
po adatelem, zve ejněna v Registru sm.]-uv dle Zákona o registru sm]_uv
č. 340/2Ol5 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
sm]-ouvě nepovažuj í za obchodni taj emství a uděluj í svo]_eni k j ej ich zpŤistupnění .

Smluvni strany jsou si vědomy, že p ebiraji osobní ridaje a potvrzuji, že p i
jejich ochraně se budou ídít Na ízenim Evropského parlamentu
a Rady EU 201,6 / 61 9 ze dne 21 . 4 - 2016 .



strana 2

V, Všeobecné podmínky

Platí od 1.í.2021 do odvolání pro všechny pobdy Agentury Harleh n

1. Umělecsoubor se dostavi na místo Wstoupení Včas, lj. tak ary b schopen zahájit své Wstoupení ve siednanou dobu.
Umělech V kon provede svědomitě a V celém sjednaném rozsahu.

2. objeh konání akce je pojištěn pro pňpad haváíie, V p ípadě, že objekt konání akce poiištěn pío Pňp8d havárie není,
p ípadné náhrady posMuje po adatel. Po edalel a Ageniuía neodpovídají za p ípadné rary a maietkové škody ónkuiících
cestou.
Hostující soubor ( činkující a technici) budou dbátna požámí ochranu ve snryslu zákona 'l33/65 sb. ve znění pozdějších
p edpis , Whl.č.246/0í sb., En. budou respektovat požámě-bezpečnostní za ízeni ( nikové cesty, v choď apod. Hostující
soubor (ričinkující a technici) ruěí 2a to, že ieho vlaslní technická a eleKronická za ízení, používaná během p edstavení, j ou
bezpeěná a splňují požadavky p íslušn ch P edmětov ch p edpis a norem.

3. Po gdátelzájistí, abyp edstrvení bylo ádně pňpraveno po stránce společenské, technické, bezpeěnostní 9 hygienické.

4. po ízení obrazov ch ěizvukov, ch záznem umělechich v, kon nekomeĚního charakeru po 8detelem nebo
akíeditovan ,m noviná em pro intemí pot eby po adatele je možné pouze po p edchozím svolení umělc pbd p edstavením.
Po adalel zajislí, že bez p edchozího svol ní Agenfury nebudou během akce poňzovány obrazové, ěi zvukové záznaíŤry
umělecla ch v.ikon ani nebudou píováděny iejich p enosy, vyjma p ípadl] povolenlich zákonem, a bude o tom irrformoval
P edem diválry.

Agentura uděluje po adeteli souhlas k použití íotograíií a videa z uíebov ch st]ánek Agentury za če|em propagace akce.
Agentur8 Prohlašuje, že vypo ádala autorská PÉVa.

5. Budeli smlouva Vypovězena do 7 dn p ed sjednan m vysloupením ze strany:
a) po adatele, uhradí po adatel Ag.niu e polovinu ze smluwí částl(y,
b) umělc+, ouboru, uhradí umělec-soubor po adateli a Agenlu e v tomto P íPadĚ Polovinu rrznik| ch náklad na P edstavení.

Bude-li smlouva vypovězena ve lh tě kratší jek 7 dn p ed sjednaíl m Wstoupením ze strany:
a) po edEtele, uhr8dí po adstelAgentu e smluvní částku v plné \^iši,

b) ze strany umělce-souboru, uhradí umělec-soubor po 8d8teli a Agentu e vzniklé náldady k p edstavení.

Néuskuteění-li se sjednané Vystoupení bez p ědchozího Wpovězení smlouvy vinou:
a) po adetele, uhradí po adaielAgentu e celou smluvní ěástku za v stoupení /mimo d voď v bodě 6./,
b) umělcé.souboru, uhradí umělec_soubor pobdaleli a Agenlu e vzniklé náklaďy k p edstavení /mimo d vody V bodě 6/.

6. Bude-li vystoupenízn možněno v d sledku nepňedvídané události či neodvratitelné události, ležící mimo smluvní stEny n8p .

Pňmdní kgtastrofa, ePidemie, havárie, ední zákaz, vážné onemocnění člena souboru nebo mňí v bdině člena souboru,
změna v obsazení v divadle apod., mají obě slr8ny právo od smlouvy odsloupit bez nároku na íinanění náhradu škoď, pokud
se nedohodnou jinak.

7. Nepffznivé počasí, mal zájem o vstupenky apod. neisou d vodem k odstoupení od smlouvy. Pokud bylo vystoupení
plánováno na p írodní stanoviště, je v zájmu po adatele mít pň nep íznivém počasí zaiištěné náhradní kMé prostory.

8. Umělec-soubor zplnomocnil Agenturu, aby jeho jménem sjednáVala vystoupení, uzavírala a podepisovala k nim smlouw 8
dodeiky smluv 8 vy človala a p e,aala sjednanou odměnu a náhraů.

Pň propagaci po adatel uvede Al,JToFlA, PŘEKLADATELE, RŽlsÉRA, produkce Agentura HARLElďN, HEREcKÉ
oBsAzENí.

Po adatel vrátí Agenlu e polvzenou smlouvu do 5 dn od doručení nebo zašle Agentu e pňpomínky ke smlouvě nebo zněnu
svého rozhodnUtí k poÉdání akce.

Doručovací adresa agentury (provozovna) Agentura HARLEKÝN s.r.o., Švehlova 546, 391 0í Sezimovo Ústí l.
- pokud možno zaslat jako obyčejn dopis nebo zaslat e-mailem na

líE q0 llraha ;t

ICo; ry}9563l ?:Dlč.cži7,9663t e
Agentura HARLEI( N s.r.o.

Mě tské divae MEdá Bo|edav
Palackélp 263
293 80 Mládá Boleshv
lů0 {86 83 035
DlČ cz4ss8303s (2I


